CÓDIGO DO CERTIFICADO: G50EK-83EHW-AG9AN-FW9N6 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/G50EK-83EHW-AG9AN-FW9N6

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "AÇÃO EDUCATIVA SOBRE TANSTORNO DO
ESPECTRO AUTISTA EM UM PRESIDIO FEMININO: RELATO DE EXPERIÊNCIA" de autoria de MAIRA
MARIA LEITE DE FREITAS ,  KILVIA PINHEIRO DE FREITAS, SANDRANEIDE PINHEIRO DE FREITAS,
LUCIANA TORRES DE MELO, ANA BEATRIZ COUTINHO PATRICIO E FRANCISCO REGIS DA SILVA foi
apresentado durante a IV Jornada Científica e II Mostra de Monitoria e Extensão da Faculdade Estácio
de Canindé, realizada nos dias 30 outubro a 01 de novembro de 2024.

Canindé/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Apresentação de Trabalho